
Uchwała  Nr XXVII/276/2001
Rady  Miejskiej Kostrzyna

z dnia  13 września   2001 roku

w sprawie   zmiany uchwały nr X/94/99  Rady Miejskiej w Kostrzynie                 z dnia 23
września 1999 r. w sprawie określenia wysokości opłat za wystawianie świadectw miejsca
pochodzenia oraz znakowania zwierząt

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1999 r.                     o
samorządzie gminnym (Dz.U. nr 13 poz. z 1996r. z późn. zm)    art.7 ust.3 i 5 ustawy z
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt
rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. nr 60  poz. 369 z późn. zm.)

uchwala się,  co następuje:

   §1

Zmienia się §1 pkt 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:
„za znakowanie trzody chlewnej i bydła

5 zł – za 1 szt przy jednorazowym znakowaniu do 10 szt. zwierząt
                    jednego właściciela

3 zł  - za 1 szt przy jednorazowym znakowaniu powyżej 10 szt.
                    zwierząt jednego właściciela.”

  §2

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

 §3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

                                                   §4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                  Anna Żytkowiak

 


